
JCB 8026 CTS

JCB 8026 CTS

Výrobce:

Dostupnost: na dotaz

Robustní minirýpadlo s konvenční zádí a se

zvýšenou zvedací kapacitou a stabilitou při

práci i v nejtěžších terénních podmínkách, to

vše poskytuje model JCB 8026 CTS.

Kontakt

Ing. Michal Sechter

https://www.pekass.eu/jcb-3-cx_1927.html

Tel: +420 778 743 807

E-mail: michal.sechter@pekass.eu

Podrobný popis

Robustní minirýpadlo s konvenční zádí a se zvýšenou zvedací kapacitou a stabilitou při práci i v

nejtěžších terénních podmínkách, to vše poskytuje model JCB 8026 CTS.

Hydromotory pojezdu Nachi jsou vybaveny regulací auto kick-down pro přeřazení na nejmenší

rychlost při poklesu otáček a při dozerování.

Výkonný a přitom velmi úsporný motor a skvělá hydraulika umožňuje použití hydraulického

sbíjecího kladiva apod.

Model 8026 CTS se může pochlubit větším prostorem v kabině oproti modelům ZTS.

Celkový výkon motoru: 18,4 kW

Šířka podvozku: 1 550 mm

Max. hloubka kopání: 3 050 mm

Max. výška kopání: 4 495 mm

Max. nakládací výška: 3 220 mm

Rychlost pojezdu: 2,5 / 4,9 km/h

Rychlost otáčení nástavby: 9,6 ot/min

Trhací síla lžíce: 23 kN

Transportní hmotnost: 2 727 kg

mailto:michal.sechter@pekass.eu

